お取引先様各位                              令和 4 年 1 月吉日

テクノアスティー株式会社

                            本   社 〒163-1129 東京都新宿区西新宿 6-22-1

                                  TEL:03-3343-9608 FAX:03-3343-9633

期末棚卸に伴う入出荷業務停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛の由お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて題記の件、弊社の期末棚卸を実施するにあたり、下記期間を入出荷停止とさせて頂きたくご連絡申し上

げます。 期間中にご必要な商品につきましては、事前に弊社営業担当までお申し付け頂きますようお願い

致します。 大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

        ２月計上製品最終受入日：令和 4 年 2 月 24 日(木)

入荷業務停止期間：令和 4 年 2 月 25 日(金)～令和 4 年 3 月 7 日(月)

        ※上記期間中は製品受取のみのご対応となります。

２月最終出荷日 ：令和 4 年 2 月 25 日(金) ※当日出荷受付正午まで

出荷業務停止期間：令和 4 年 2 月 26 日(土)～令和 4 年３月 7 日(月)

※３月 8 日（火）より通常業務とさせて頂きます。

※弊社 3 月指定納期製品につきまして、2 月中の納品はご遠慮下さい。

以上

多摩営業所 〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-32-3

TEL:042-336-6281 FAX:042-336-6285

-